

ジャズドリーム長島店
アレルギー一覧表

		商品名		特定原材料 8品目						特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルッパ	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵レナガ	アーモンド	マカダミアナッツ	
濃厚担々麺セット	麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	付属	焼小籠包	●																	●		●		●	●	●				
		サラダ	●	●																	●				●	●				
香港海老ワンタン麺セット	麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
	付属	焼小籠包	●																	●		●		●	●	●				
		サラダ	●	●																	●				●	●				
四川風麻辣麺セット	飯	●	●																	●		●		●	●	●				
	付属	焼小籠包	●																	●		●		●	●	●				
		サラダ	●	●																	●				●	●				
麻婆麺セット	飯	●	●																	●		●		●	●	●				
	付属	焼小籠包	●																	●		●		●	●	●				
		サラダ	●	●																	●				●	●				
ルーロー麺セット	飯	●	●		●									●						●				●		●				
	付属	焼小籠包	●																	●		●		●	●	●				
		サラダ	●	●																	●				●	●				
単品	焼小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	蒸し小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	水小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	野菜たっぷり餃子	●	●																	●				●		●				
	香港ひとくち焼売	●			●															●				●		●				
	チヤーシュー饅頭	●	●																	●				●		●				
	海老水晶餃子	●	●		●															●				●		●				
	翡翠餃子	●	●								●													●		●				
	花巻	●		●																●				●						
	桃まん	●	●																	●				●						
	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●	●				
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
	四川風麻婆麺	●	●												●					●		●		●	●					
	麻婆飯	●													●					●				●	●					
	ルーロー飯	●	●		●										●					●				●		●				
	調味料	オリジナル ラー油																			●									
		許味増	●																		●									
		オリジナル 黒酢	●																											
	商品名		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルッパ	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵レナガ	アーモンド	マカダミアナッツ
		特定原材料 8品目									特定原材料に準ずる 20品目																			

		商品名								特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				
										小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶつ	バナナ	大豆	やまいも	びんが	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしーナ	アーモンド	マカダミアナッツ	
フカヒレ トレット	麺									●	●																	●		●		●	●					
	付属									●																		●	●		●	●	●					
海老味 担々麺	麺									●	●		●															●		●		●	●	●				
	付属									●																		●	●		●	●	●					
		商品名								小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ぶつ	バナナ	大豆	やまいも	びんが	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしーナ <td>アーモンド</td> <td>マカダミアナッツ</td>	アーモンド	マカダミアナッツ	
										特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				

ジャズドリーム長島店

グランドメニューアレルギー一覧

	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																	
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド
	5色小籠包	●			●													●		●		●	●	●			
	鶏生姜そば	●	●															●		●		●	●	●			
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	バナナ	大豆	やまいも	じゃがいも	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナッツ	アーモンド
		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																	